Dalcównowo, Dzednów

Creos/Radw. 5

Dzeczwinowo

(1406, ?)

Canonici et collegium ecl. wars.
decimas prediales in villis du-
cis in distr. Ozirn. -- D -- in usus
communes habeant

Kwiatk. „Powstanie Kapit. ...” s 69

cesy/

Dzeczwinowo

(r. 1417)

Mathias de Potrowieze advocatus de Dz.

Lub. czes. m. 591

Czesz / Radwanice

Dzeczcinowo

(r. 1420)

Thomas	de	<u>Dz.</u>	} (sw.)
Nicol.	de	<u>Dz.</u>	
Joh.	"	"	
Mich.	"	"	

Lub. Czer. nr 1243

1208

Dzeczphinowo ([1714-1725], c. 1456)
Mathias, Domenicus et Johannes, heredes de Potrowicze, divisionem bonorum hereditarium inter se recognoverunt ita, quod medietas patrimonii totius porcionis et medietas porcionis Detstai ibidem in Potrowicze, in distr. Czimnensi, et medietas advocacie in Dz. villa ducali, Mathie cessit, alie vero medietates porcionatum predictatum et advocacie Domenico et Johanni cesserunt.

M.K. 3, 118

1772 .

Czer / Radw.

Dzeczwynowo (Dzedzinyowo) (1436, c. 1458)

Mathias de Caczkowo advocaciam
seu sculteciam ipsius in villa nostra
Dz. , dist. Czimnensis , Mathie et Domi-
nico de Pyottorioze vendidit. Et Ma-
thias cum Dominico Johannem germa-
num ^{ipsius Domenici} ~~ipsius~~ ad dictam advoca-
ciam admisitunt , videlicet , quod predictus
Mathias medietatem et dictus Domenicus
et Johannes germani aliam medietatem
dicte advocacie possidebunt.

M.K. 3, 186^v

Dzieczpinow

Csern/

(1447)

nob. Stiborins de Bressae quatuor sexag.
solvere est obligatus - laborioso Skrzeczek
de Dzieczpinow.

Tym. Proc. 336 p 464 (Ciesna I a).

Dzeczwinowo

Paw. Czersk / Radwanek

(1469)

pt. adwocacia Dz.

(sam tytuł)

MA 5,126.

Dzień w nowo

Ces

c. 1540

(1515)

Magnificus Sadek de Sobiekursho castellanus Wars.
ius patronatus suum super altare seu capellaniam
in ecclesia Radwan~~ko~~ nichil sibi iuris reservatum
etc. illustrissimo duci et successoribus eius dedit,
donavit, transfundendo illud in dominam ducem
et successoribus eius;

quam capellaniam dux volens melius providere,
altaristae inter existenti Nicolao et eius successoribus
aream liberam, in qua residet penes Gnath,
et aliam aream desertam eidem contiguam, simili-
ter liberam penes Zqaga, cum suis ortis inter
metas Gnath et Zqaga in eadem villa, insuper
17 choros siliquis paratae de predio ducali

Dz. pro quolibet festo s. Martini et 1 iuger

M.K. 8, 24-24^v Pratorum in hereditate Dz. cum pleno
iure etc. dat, donat, resignat perpetue.

Czerw / Radwanik

Dziesięcinowo

(v 1470)

W 1470 r., w sprawie przywileju fundament. (= kowen-
nego) wójtostwa w Dz. po wyroku w matym komplecie
w kt. brali jednak udział jak. lubeecki marsz. maz, Zieman kasit.
wyszogr., Jan kanclerz, Janusz z Towczeva sędzia czerwski i warsz.
= Książę nie chciał przystać na wyrok pańdw, wyrok zawieszono
do większej liczby pańdw na następnym wresch-woki książę. w Czerwie